令和　　年　　月　　日

第78回国民スポーツ大会冬季大会
北海道実行委員会事務局長　様

	社　　名

	代表者
職・氏名

報道員に準じる者としての取扱申請書
第78回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会を取材したいので、報道員に準じる者としての取扱いを希望し、次のとおり申請します。

	ふりがな

	社　　名

	所 在 地
	〒

	媒体の概要
※概要資料がある場合は申請書に添付願います。
	媒体名称

	発行部数・
放送範囲等

	内容等

	[bookmark: _GoBack]取材希望
＊該当するもの
に○印

	開始式　日時：令和６年１月27日（土）17:10～

	競技会　日程：令和６年１月28日（日）～
令和６年２月 ３日（土）

	表彰式＜ｽｹｰﾄ ＞日時：令和６年１月31日（水）15:00～

	表彰式＜ｱｲｽﾎｯｹｰ＞日時：令和６年２月 ３日（土）16:00～

	担当者氏名

	連絡先
	TEL
	FAX

	E-mail

	ホームページURL